

DODATEK č. 6

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2022-0250/OMH ze dne 24.03.2022

„DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM DĚČÍN – KŘEŠICE, stavební úpravy objektu“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	IR.Construction s.r.o.¹
Sídlo:	Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem
Statutární zástupce:	Daniel Příbyl, jednatel Ing. Karel Složil, jednatel
IČO:	25041738
DIČ:	CZ25041738
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	1077005779/5500

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.03.2022 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) s číslem objednatele 2022-0250/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu **Domov se zvláštním režimem Děčín – Křešice, stavební úpravy objektu**.
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 17.01.2022.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 24.11.2021 s ev. č. Z2021-043762. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 17.01.2022. Zadavatel rozhodl dne 22.02.2022 a následně bylo dne 25.02.2022 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Po výzvě k součinnosti byla zaslána zhotovitelem podepsaná smlouva 22.03.2022, kdy tato byla uzavřena 24.03.2022. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 25.03.2022.
4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **2 979 013,57 Kč bez DPH**.
3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

¹ Sloučení společností **I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) a REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.**

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH	95 495 466,32
Dodatek č. 1	11 159 994,90
Dodatek č. 2	1 896 128,32
Dodatek č. 3	2 173 645,42
Dodatek č. 4	3 073 648,34
Dodatek č. 5	4 019 094,42
Dodatek č. 6	2 979 013,57
Cena díla po uzavření dodatku č. 6 v Kč bez DPH	120 796 991,29

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkový soupis prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 27.02.2024 usnesením č. RM 24 04 31 02.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Daniel Příbyl
jednatel

Příloha č. 1
dodatku č. 6 smlouvy o dílo č. 2022-0250/OMH

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ
rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Domov se zvláštním režimem Děčín – Křešice, stavební úpravy objektu**“, která byla administrovaná a zadána statutárním městem Děčín.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

Odůvodnění

Jedná se o změny, které vznikly novou potřebou objednatele a nebyly zahrnuty v původním závazku, ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
ZL 54	SO 07 - volnočasové plochy – úprava ploch hřiště	-345 259,92	444 697,68
ZL 55	SO 02-03 - objekt garáže	-9 188,75	112 539,59
ZL 56	SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž	0,00	9 356,00
ZL 57	SO 01-4-1 - Zdravotechnika	-12 002,00	61 300,51
ZL 58	SO 01 - vlastní objekt – skutečnost vnitřních dveří	0,00	46 954,00
ZL 59	SO 01 - vlastní objekt – nadspotřeba vnitřních omítek na stávajícím zdivu	0,00	307 480,06
ZL 61	SO 02-01 - objekt zahradního altánu – skutečnost tesařských konstrukcí	-39 667,21	187 028,91
ZL 62	SO 01-4-1 - Zdravotechnika – doplnění uklidňovací šachty dle požadavku SČVK	0,00	28 895,56
ZL 64	SO 04 - Komunikace – doplnění nabíjecí stanice	-2 359,55	189 840,96
ZL 65	SO 01-4-4-5 - přístupový videosystém – úprava dle požadavků uživatele	0,00	23 151,50
ZL 66	SO 01-4-3 - Vzduchotechnika	0,00	54 027,00
ZL 67	SO 02-3 - objekt garáží – omítky ostatních objektů vnitrobloku	0,00	73 543,85
ZL 68	SO 01 - vlastní objekt – skutečnost SDK kastlíků, předstěn a dvířek	0,00	554 879,39
ZL 70	SO 01 - vlastní objekt – stavební úpravy u stáv. garáže p.p. 496/3	0,00	60 984,87
ZL 74	SO 02-01 - Objekt zahradního altánu – skutečnost kanalizace	0,00	34 772,09
ZL 75	SO 02 - Oplocení areálu – branka č. 2	-33 605,78	0,00
ZL 76	SO 06 - vodní volnočasové aktivity – zabetonování kulatiny pro petanque	0,00	11 405,70
ZL 78	SO 05-2-2 - Stromy – mříže	-15 500,00	0,00
ZL 81	SO 01 - vlastní objekt – změna ve stěně výtahové šachty B	-22 850,54	21 000,00
ZL 82	SO 01 - vlastní objekt – dodatečné stavební práce	0,00	44 173,02

ZL 54 – SO 07 - volnočasové plochy – úprava ploch hřiště

Vzhledem ke zjištění že konstrukce oplocení původního hřiště bylo provedeno z masivnějšího a odolnějšího materiálu bylo rozhodnuto AD a TDS neprovádět oplocení nové, ale provést opravy a doplnění podezdívek. K dětskému hřišti byl doplněn, pro zvýšení bezpečnosti, plastový plot a vysazeny nové túje jako protihluková stěna. Nebylo realizováno původně zamýšlené nové oplocení.

ZL 55 – SO 02-03 - objekt garáže

Nebyl proveden obklad vnějšího pláště z OSB desek v úrovni soklu, jelikož by mohlo dojít k pronikání zemní vlhkosti a odstříkující vody do konstrukce. Z vnějšího líce soklu byly osazeny nenasákavé cementotřískové desky kvůli omezení pronikání zemní vlhkosti a odstříkující vody do konstrukce. Byly doplněny vnitřní omítky a tepelné izolace podlahy, které chyběly ve smluvním rozpočtu.

ZL 56 – SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž

Pro dálkový odečet a kontrolu vodoměru byla provedena datová linka.

ZL 57 – SO 01-4-1 - Zdravotechnika

PD byla doplněna o odvodnění teras. Doplněny zařizovací předměty – držáky sprch a umývatka. Byla odečtena nadbytečná madla.

ZL 58 – SO 01 – vlastní objekt – skutečnost vnitřních dveří

Byly doplněny dveře na únikovém schodišti chybějící ve výkazu výměr. Byly doplněny dvevní zarážky, které chrání prosklené příčky v objektu před poškozením při otevírání dveří, zarážky chyběly ve výkazu výměr.

ZL 59 – SO 01 - vlastní objekt – nadspotřeba vnitřních omítek na stávajícím zdivu

Při realizaci bylo zjištěno, že původní stěny objektu jsou značně nerovné, což vedlo k větší spotřebě při realizaci omítek. Jedná se o vyčíslení dle skutečného provedení.

ZL 61 – SO 02-01 - objekt zahradního altánu – skutečnost tesařských konstrukcí

Konstrukce byla původně navržena ze smrkového dřeva, které po dohodě AD a TDS bylo nahrazeno dřevem trvanlivějším, modřínovým.

ZL 62 – SO 01-4-1 - Zdravotechnika – doplnění ukliďňovací šachty dle požadavku SČVK

Šachta slouží pro zlepšení hydraulických podmínek v kanalizačním potrubí. Nebyla součástí projektové dokumentace.

ZL 64 – SO 04 - Komunikace – doplnění nabíjecí stanice

Pro zajištění funkčnosti elektromobilů uživatele objektu byla pro ně vybudována dobíjecí stanice.

ZL 65 – SO 01-4-4-5 - přístupový videosystém

Byl upraven systém pro rychlé ovládání dveří pro zásobování a pro vyšší bezpečnost.

ZL 66 – SO 01-4-3 - Vzduchotechnika

Doplněno odvětrání prostoru nad chladícím boxem včetně doplnění chybějících položek v položkovém soupisu prací.

ZL 67 – SO 02-3 - objekt garáží – omítky ostatních objektů vnitrobloku

Byly opraveny omítky stěn sousedních objektů, které tvoří hranici řešeného prostoru. Položky chyběly v projektové dokumentaci.

ZL 68 – SO 01 - vlastní objekt – skutečnost SDK kastlíků, předstěn a dvířek

Jedná se doplnění skutečného počtu vůči smluvnímu položkovému soupisu prací.

ZL 70 – SO 01 - vlastní objekt – stavební úpravy u stáv. garáže p.p. 496/3

Došlo k opravě stěn, které oddělují prostor u stávající garáže od zahrady objektu. Byly provedeny zednické opravy a úpravu koruny stěn proti dešťové vodě a dále oprava zámkové dlažby.

ZL 74 – SO 02-01 - Objekt zahradního altánu – skutečnost kanalizace

Bylo doplněno kanalizační potrubí do zahradního altánu, což slouží jako příprava pro dřez. Tato kanalizace chyběla v projektové dokumentaci.

ZL 75 – SO 02 - Oplocení areálu – branka č. 2

Nerealizované práce z důvodu změny v řešení přístupu na pozemek v místě nově vybudované garáže.

ZL 76 – SO 06 - vodní volnočasové aktivity – zabetonování kulatiny pro petanque

Bylo nutné provést kotvení kulatiny vymezující prostor pro petanque, položky chyběly ve výkazu výměr.

ZL 78 – SO 05-2-2 - Stromy – mříže

Nebylo potřeba realizovat mříže u stromů.

ZL 81 – SO 01 - vlastní objekt – změna ve stěně výtahové šachty B

Nebylo provedeno bourání části stěny.

Bylo nutné přeložit původní rozvaděč elektřiny, který sloužil zároveň jako staveništní. Položky chyběly ve výkazu výměr.

ZL 82 – SO 01 - vlastní objekt – dodatečné stavební práce

Z důvodu bezpečnosti užívání byly provedeny polepy prosklených příček a dveří, doplněna chybějící zrcadla a žaluzií. Na dveře šatny a koupelny pro zaměstnance byly provedeny polepy neprůhledných folií. Byl zrealizován protipožární nátěr ocelových sloupů v suterénu. Jedná o položky, které chybí ve smluvním rozpočtu.

Všechny provedené změny odsouhlasil TDS a AD. TDS provedl kontrolu jednotkových cen nových položek a ty jsou ve výši nejvýše dle hladiny URS aktuální pro dobu realizace prací, nebo se jedná o ceny v místě a čase obvyklé.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ**Odůvodnění**

Níže uvedené změny jsou změny, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které i s náležitou péčí nebylo možné předvídat, neboť tato potřeba vznikla až při provádění bourání či odkrývání jednotlivých konstrukcí objektu a při provádění zemních prací, kdy stávající stav nebylo možné předem zjistit, neboť by samotný stavebně technický průzkum v předmětné části vyžadoval bourací práce v takovém rozsahu, že by již zcela nahrazoval následné plnění (realizaci zakázky).

	Název položky	méněpráce	vícepráce
ZL 60	SO 01 - vlastní objekt – penetrace maleb	0,00	263 200,39
ZL 63	SO 04 - Komunikace – skutečné provedení	-44 150,00	513 086,93
ZL 69	SO 01-01-4-4 - Elektroinstalace změny a doplnění	0,00	128 218,36
ZL 71	SO 01 - vlastní objekt – úprava plochy pro plošinu vč. kanálu pro čerpadla	0,00	82 141,70
ZL 72	SO 01 - vlastní objekt – venkovní kastlíky a pásy	0,00	204 269,75

ZL 73	SO 01-4-2 - vytápění – doplnění chybějících konvektorů	0,00	46 649,50
--------------	--	------	-----------

ZL 60 – SO 01 - vlastní objekt – penetrace maleb

Jedná se o chybějící položky ve výkazu výměr.

ZL 63 – SO 04 - Komunikace – skutečné provedení

Byly odečteny nezrealizované části, a naopak přičteny plochy dle skutečně provedených prací, které nebyly v celém množství zahrnuty v položkovém soupisu prací,

ZL 69 – SO 01-01-4-4 - Elektroinstalace změny a doplnění

Při kompletaci kuchyňských linek bylo nezbytné přesunout některé zásuvky a vypínače, čímž vznikla vyšší spotřeba materiálu. Jde o doplnění položek dle skutečného provedení. Dále o propojení ovládání tepelných čerpadel, které chybělo v projektové dokumentaci. Byla doplněna svítidla, která chyběla v položkovém soupisu prací.

ZL 71 – SO 01 - vlastní objekt – úprava plochy pro plošinu vč. kanálu pro čerpadla

Jedná se o chybějící položky v položkovém soupisu prací související s odvodněním plochy a opravy stávajících konstrukcí.

ZL 72 – SO 01 - vlastní objekt – venkovní kastlíky a pásy

Jedná se o chybějící položky v položkovém soupisu prací související s venkovními podhledy.

ZL 73 – SO 01-4-2 - vytápění – doplnění chybějících konvektorů

Doplnění chybějících položek v položkovém soupisu prací týkající se izolace venkovních rozvodů k tepelným čerpadlům a 4 ks konvektorů.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ

Odůvodnění

Níže uvedené položky představují srovnatelný druh materiálu nebo práce ve vztahu k nahrazovaným položkám. Ve všech případech dochází k záměně, která nemá vliv na kvalitu díla. Jedná se o položky, které jsou s původními srovnatelné nebo jsou kvalitativně vyšší. Jejich jednotková cena je ve všech případech stejná s hodnotou původní.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
ZL 77	SO 06-1 – jezírko a vodní prvek – změna technologie	-284 809,00	284 809,00
ZL 79	SO 07 – volnočasové plochy – asfalty	-272 926,68	272 926,68
ZL 80	SO 01 – vlastní objekt – změna obvodové konstrukce výtahu	-305 496,72	305 496,72

ZL 77 – SO 06-1 - jezírko a vodní prvek – změna technologie

Změnou řešení došlo k přesunu ovládání do technické místnosti v suterénu a nově je umožněno vypouštění systému na zimní období.

ZL 79 – SO 07 - volnočasové plochy – asfalty

Na základě konzultace s AD a TDS byl povrch z asfaltobetonu nahrazen litym asfaltem. Tento povrch je provedený beze spár, čímž je zlepšena jeho životnost.

ZL 80 – SO 01 - vlastní objekt – změna obvodové konstrukce výtahu

Z estetických důvodů byly děrované plechy tvořící výplň ocelové nosné konstrukce výtahů nahrazeny skleněnou výplní. Konstrukce má i mírně lepší akustické a požární vlastnosti.

Změna ceny dle dodatku č. 6:

odst. 4 § 222 v Kč bez DPH	1 785 596,94
odst. 6 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	1 1193 416,63
dle odst. 7 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	Bez vlivu na cenu
Navýšení dodatku č. 6 v Kč bez DPH	2 979 013,57

Rekapitulace všech změn závazku

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH	95 495 466,32			
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.			
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6	§ 222 odst. 7
Vícepráce	14 786 506,09	7 495 995,33	7 374 842,34	
Méněpráce	- 667 720,75	- 802 285,64	- 2 885 686,48	-125,91
Saldo	14 118 785,34	11 182 865,55		
Saldo v %	14,78	11,71		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	120 796 991,30			

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20FBC606D5
Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
IR.Construction s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 979 013,57
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 979 013,57	Výše daně 625 592,85
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		3 604 606,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20FBC606D5

Místo:

Zadavatel:Statutární město Děčín

Zhotovitel:IR.Construction s.r.o.

Datum:5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 979 013,57	3 604 606,42
ZL 54	SO 07 - volnočasové plochy - úprava ploch hřiště	99 437,76	120 319,69
ZL 54.1	SO 07 - volnočasové plochy - úprava ODPOČET	-345 259,92	-417 764,50
ZL 54.2	SO 07 - volnočasové plochy - úprava PŘÍPOČET	444 697,68	538 084,19
ZL 55.1	SO 02 - 03 - objekt garáže - změna povrchových úprav	103 350,84	125 054,52
ZL 55a	SO 02 - 03 - objekt garáže - změna PŘÍPOČET	112 539,59	136 172,90
ZL 55b	SO 02 - 03 - objekt garáže - změna ODPOČET	-9 188,75	-11 118,39
ZL 56	SO 01 - 4 - 4 - 1 - Strukturovaná kabeláž - doplnění datové linky vodoměru	9 356,00	11 320,76
ZL 57	SO 01-4-1 - Zdravotechnika	49 298,51	59 651,20
ZL 57a	SO 01-4-1 - Zdravotechnika - Odvodnění balkonových teras PŘÍPOČET	61 300,51	74 173,62
ZL 57b	SO 01-4-1 - Zdravotechnika - madla ODPOČET	-12 002,00	-14 522,42
ZL 58	SO 01 - vlastní objekt - Skutečnost vnitřních dveří	46 954,00	56 814,34
ZL 59	SO 01 - vlastní objekt - Nadspotřeba vnitřních omítek na stávajícím zdivu	307 480,06	372 050,87
ZL 60	SO 01 - vlastní objekt - Penetrace maleb	263 200,39	318 472,47
ZL 61	SO 02 - 01 - objekt zahradního altánu - skutečnost tesařských konstrukcí	147 361,70	178 307,66
ZL 61a	SO 02 - 01 - objekt zahradního altánu - tesařské konstrukce ODPOČET	-39 667,21	-47 997,32
ZL 61b	SO 02 - 01 - objekt zahradního altánu - tesařské konstrukce PŘÍPOČET	187 028,91	226 304,98
ZL 62	SO 01 - 4 - 1 - Zdravotechnika - doplnění uklidňovací šachty dle požadavku SČVK	28 895,56	34 963,63
ZL 63	SO 04 - Komunikace - skutečné provedení	468 936,93	567 413,69
ZL 63a	SO 04 - Komunikace - skutečnost venkovních ploch PŘÍPOČET	513 086,93	620 835,19
ZL 63b	SO 04 - Komunikace - nerealizované položky ODPOČET	-44 150,00	-53 421,50
ZL 64	SO 04 - Komunikace - doplnění nabíjecí stanice	187 481,41	226 852,51
ZL 64.1	SO 04 - Komunikace - doplnění nabíjecí stanice dle zadání	179 333,09	216 993,04
ZL 64.2a	SO 04 - Komunikace - změna přívodního kabelu a chrániče dle norem PŘÍPOČET	10 507,87	12 714,52
ZL 64.2b	SO 04 - Komunikace - změna přívodního kabelu a chrániče dle norem ODPOČET	-2 359,55	-2 855,06
ZL 65	SO 01 - 4 - 4 - 5 - přístupový videosystém - úprava dle požadavků uživatele	23 151,50	28 013,32
ZL 66	SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika	54 027,00	65 372,67
ZL 66	SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika	8 876,00	10 739,96
ZL 66.1	SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika - doplnění regulátoru a zapojení ventilátorů	17 696,00	21 412,16
ZL 66.2	SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika - odsávání prostoru nad chladicími boxy	19 620,00	23 740,20
ZL 66.3	SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika - úprava potrubí CHÚC a doplnění čerpadla	7 835,00	9 480,35
ZL 67	SO 02 - 3 - objekt garáže - omítky ostatních objektů vnitrobloku	73 543,85	88 988,06
ZL 68	SO 01 - vlastní objekt - skutečnost SDK kastlíků, předstěn a dvířek	554 879,39	671 404,06
ZL 69	SO 01 - 01-4-4 - Elektroinstalace změny a doplnění	128 218,36	155 144,22
ZL 69.1	SO 01-4-4 - Elektroinstalace - změny a doplnění PŘÍPOČET	124 701,60	150 888,94
ZL 69.2	SO 01-4-4 - Elektroinstalace - změny a doplnění INDEX PŘÍPOČET	3 516,76	4 255,28
ZL 70	SO 01 - vlastní objekt - stavební úpravy u stáv. garáže p.p. 496/3	60 984,87	73 791,69
ZL 71	SO 01 - vlastní objekt - úprava plochy pro plošinu vč. kanálu pro čerpadla	82 141,70	99 391,46

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ZL 72	SO 01 - vlastní objekt - venkovní kastlíky a pásy	204 269,75	247 166,40
ZL 73	SO 01-4-2 - vytápění - doplnění chybějících konvektorů	46 649,50	56 445,90
ZL 74	SO 02 - 01 - Objekt zahradního altánu - skutečnost kanalizace	34 772,09	42 074,23
ZL 75	SO 02 - Oplocení areálu - branka č. 2 - ODPOČET	-33 605,78	-40 662,99
ZL 76	SO 06 - vodní volnočasové aktivity - zabetonování kulatiny pro pétanque	11 405,70	13 800,90
ZL 77	SO 06 - 1 - jezíčko a vodní prvek - změna technologie	0,00	0,00
ZL 77a	SO 06 - 1 - jezíčko a vodní prvek - změna technologie ODPOČET	-284 809,00	-344 618,89
ZL 77b	SO 06 - 1 - jezíčko a vodní prvek - změna technologie PŘÍPOČET	284 809,00	344 618,89
ZL 78	SO 05 - 2-2 - Stromy - mříže ODPOČET	-15 500,00	-18 755,00
ZL 79	SO 07 - volnočasové plochy - asfalty	0,00	0,00
ZL 79a	SO 07 - volnočasové plochy - modifikované asfalty ODPOČET	-272 926,68	-330 241,28
ZL 79b	SO 07 - volnočasové plochy - litý asfalty PŘÍPOČET	272 926,68	330 241,28
ZL 80	SO 01 - vlastní objekt - změna obvodové konstrukce výtahu	0,00	0,00
ZL 80a	SO 01 - vlastní objekt - změna obvodové konstrukce výtahu ODPOČET	-305 496,72	-369 651,03
ZL 80b	SO 01 - vlastní objekt - změna obvodové konstrukce výtahu PŘÍPOČET	305 496,72	369 651,03
ZL 81	SO 01 - vlastní objekt - změna ve vnější stěně výtahové šachty	-1 850,54	-2 239,15
ZL 81a	SO 01 - vlastní objekt - změna ve stěně - nebourání ODPOČET	-22 850,54	-27 649,15
ZL 81b	SO 01 - vlastní objekt - změna ve stěně - přesun rozvaděče a sondy PŘÍPOČET	21 000,00	25 410,00
ZL 82	SO 01 - vlastní objekt - dodatečné stavební práce	44 173,02	53 449,35

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 54 - SO 07 - volnočasové plochy - úprava ploch hřiště

Soupis: ZL 54.1 - SO 07 - volnočasové plochy - úprava ODPOČET

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-345 259,92

D	HSV	Práce a dodávky HSV				-345 259,92	
D	1	Zemní práce				-19 972,50	
1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-266,300	40,00	-10 652,00
	VV		dle bourání				
	VV		-402,50		-402,500		
	VV		"skutečnost" 13,62*10		136,200		
	VV		Součet		-266,300		
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-266,300	35,00	-9 320,50
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-66 496,00	
10	K	338171123.1	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-19,000	300,00	-5 700,00
	VV		sloupky				
	VV		-32		-32,000		
	VV		13		13,000		
	VV		Součet		-19,000		
11	M	55342257.1	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 3600/38x1,5mm	kus	-19,000	1 300,00	-24 700,00
14	K	348401140	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m	m	-51,200	100,00	-5 120,00
	VV		oplocení				
	VV		-(24,00+13,60)*2		-75,200		
	VV		24		24,000		
	VV		Součet		-51,200		
15	M	31324814.1	svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 3,00m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit	m	-56,320	550,00	-30 976,00
	VV		spc				
	VV		-51,2*1,1		-56,320		
	VV		Součet		-56,320		
D	5	Komunikace pozemní				-71 842,00	
16	K	564730111.1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	-211,300	120,00	-25 356,00
	VV		asfaltový povrch				
	VV		-330,00		-330,000		
	VV		pochozí plocha				
	VV		-17,50		-17,500		
	VV		skutečnost				
	VV		136,2		136,200		
	VV		Součet		-211,300		
17	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	-211,300	220,00	-46 486,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-93 695,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	935114112.1	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) se spádem dna 0,5 % vč napojení na kanalizaci	m	-28,000	2 900,00	-81 200,00
32	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-10,413	1 200,00	-12 495,60
	VV		dle bourání - ozn 2.2				
	VV		-88,00*0,30*0,70		-18,480		
	VV		skutečnost				
	VV		65*0,3*0,25		4,875		
	VV		15,20*0,3*0,7		3,192		
	VV		Součet		-10,413		
D	997		Přesun sutě				-83 441,06
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-196,584	40,00	-7 863,36
25	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 757,800	8,00	-14 062,40
	VV		-175,78*10 "Přepočtené koeficientem množství		-1 757,800		
	VV		Součet		-1 757,800		
26	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-175,758	100,00	-17 575,80
27	M	94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04	t	-175,758	250,00	-43 939,50
29	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01	t	0,000	350,00	0,00
D	998		Přesun hmot				-9 812,76
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-81,773	120,00	-9 812,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 54 - SO 07 - volnočasové plochy - úprava ploch hřiště

Soupis: ZL 54.2 - SO 07 - volnočasové plochy - úprava PŘÍPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 444 697,68

D HSV Práce a dodávky HSV 201 775,38

D 1 Zemní práce 40 485,35

53	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,800	1 120,00	5 376,00
58	K	131412531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	0,750	2 310,00	1 732,50
VV		"plůtek" 0,75			0,750		
VV		Součet			0,750		
44	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,500	1 510,00	23 405,00
47	K	183151112	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 obj jamky přes 0,2 do 0,3 m3	kus	1,000	163,73	163,73
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		
48	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	99,12	99,12
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		
49	M	02650420R	dřevina dle výběru vzrostlá	kus	1,000	9 709,00	9 709,00

D 2 Zakládání 23 169,44

50	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	16,000	47,10	753,60
VV		4*4			16,000		
VV		Součet			16,000		
51	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	18,952	32,60	617,84
VV		16*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství			18,952		
45	K	212572111	Lože ze šterkopísku tříděného	m3	2,100	1 130,00	2 373,00
VV		10,5*0,2			2,100		
VV		Součet			2,100		
59	K	274315225	Základy z betonu prostého C 20/25	m3	0,750	4 200,00	3 150,00
VV		"plůtek" 6*0,5*0,5*0,5			0,750		
VV		Součet			0,750		
43	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	10,500	1 550,00	16 275,00
VV		15*0,7			10,500		
VV		Součet			10,500		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 109 015,00

60	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	6,000	410,00	2 460,00
VV		"plůtek" 6			6,000		
VV		Součet			6,000		
61	M	553421857R	plotový profilovaný sloupek D 60 povrchová úprava Pz a komaxit	kus	6,000	1 070,00	6 420,00
62	K	348171120	Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m	m	15,000	151,00	2 265,00
VV		"plůtek" 1,5*2*5			15,000		
VV		Součet			15,000		
63	M	13011051	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x3mm	t	0,102	50 700,00	5 171,40
VV		"plůtek" 3,4*5*1,5*4/1000			0,102		
VV		Součet			0,102		
64	K	348181133	Montáž dřevoplastového oplocení z dílců v do 1 m	m	95,000	122,00	11 590,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"plůtek" 5*19		95,000		
	VV		Součet		95,000		
65	M	60791009R	plotovka dřevoplastová	kus	75,000	95,00	7 125,00
	VV		255,102040816327*0,294 'Přepočtené koeficientem množství		75,000		
34	K	348272315	Ztužující věnec plotové zdi tl 290 mm z z bednění vč výplně betonem C16/20	m	38,000	664,00	25 232,00
	VV		38		38,000		
	VV		Součet		38,000		
36	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,794	61 400,00	48 751,60
	VV		38*0,3*0,25*150/1000*1,1		0,470		
	VV		15*2*3*2*1,8/1000		0,324		
	VV		Součet		0,794		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 478,00
32	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započatím oprav ručně	m2	9,500	140,00	1 330,00
	VV		38*0,25		9,500		
	VV		Součet		9,500		
55	K	632621133	Litý asfalt o tl vrstvy přes 20 do 30 mm rozprostřený ručně	m2	15,000	700,00	10 500,00
	VV		"výměra navíc" 15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
52	K	635111232	Násyp do pískoviště z drobného kameniva 0-4 písek	m3	4,800	2 010,00	9 648,00
	VV		4*4*0,3		4,800		
	VV		Součet		4,800		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 842,05
46	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	52,630	35,00	1 842,05
	VV		52,63		52,630		
	VV		Součet		52,630		
	D	998	Přesun hmot				5 785,54
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	31,216	120,00	3 745,92
66	K	998231411	Ruční přesun hmot do 100 m	t	1,606	1 270,00	2 039,62
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				226 218,30
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				59 670,00
56	K	711151101R	Provedení podkladní asfaltové izolace	m2	390,000	85,00	33 150,00
	VV		"skutečná výměra asfaltů" 390		390,000		
	VV		Součet		390,000		
57	M	BTX.40000004R	IPA A400H	m2	390,000	68,00	26 520,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				52 619,50
39	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	126,000	162,00	20 412,00
	VV		188*0,5		94,000		
	VV		64*0,5		32,000		
	VV		Součet		126,000		
40	M	13010162	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 20x5mm	t	0,325	36 700,00	11 927,50
	VV		26*10*1,25/1000		0,325		
	VV		Součet		0,325		
41	M	14011068	trubka ocelová bezešvá hladká jakost	m	7,800	2 600,00	20 280,00
	VV		26*0,3		7,800		
	VV		Součet		7,800		
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				113 928,80
42	K	789211121	Provedení otryskání zámečnických konstrukcí	m2	263,150	352,00	92 628,80
	VV		stávající oplocení				
	VV		(13,63+15+24)*2,5*2		263,150		
	VV		Součet		263,150		
38	M	42118100	materiál tryskací z křemičitanu hlinitého	t	1,500	14 200,00	21 300,00
	VV		75*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,500		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				16 704,00
35	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	36,000	464,00	16 704,00

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 55.1 - SO 02 - 03 - objekt garáže - změna povrchových úprav

Soupis: ZL 55a - SO 02 - 03 - objekt garáže - změna PŘÍPOČET

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 539,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 326,02

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 284,41

18	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	115,845	70,90	8 213,41
	VV		"fasáda" 35,703		35,703		
	VV		"vnitřní stěny" (7,605+3,7)*2*2,3		52,003		
	VV		"vnitřní strop" 7,605*3,7		28,139		
	VV		Součet		115,845		

16	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	80,142	200,00	16 028,40
	VV		"vnitřní stěny" (7,605+3,7)*2*2,3		52,003		
	VV		"vnitřní strop" 7,605*3,7		28,139		
	VV		Součet		80,142		

17	K	622381021	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	80,142	300,00	24 042,60
	VV		"vnitřní stěny" (7,605+3,7)*2*2,3		52,003		
	VV		"vnitřní strop" 7,605*3,7		28,139		
	VV		Součet		80,142		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 820,11

19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	52,003	35,00	1 820,11
	VV		"vnitřní stěny" (7,605+3,7)*2*2,3		52,003		
	VV		Součet		52,003		

D 998

Přesun hmot

221,50

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,886	250,00	221,50
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

49 221,57

D 713

Izolace tepelné

18 555,50

14	K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	28,139	102,00	2 870,18
	VV		7,605*3,7		28,139		
	VV		Součet		28,139		

15	M	BCL.0001342.URS	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 100mm	m2	29,546	520,38	15 375,15
	VV		28,139*1,05 Přepočtené koeficientem množství		29,546		

3	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	182,453	1,70	310,17
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D 762

Konstrukce tesařské

13 042,81

5	K	762430017.CDC	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	11,495	1 065,95	12 253,10
	VV		(7,605+3,89)*2*0,5		11,495		
	VV		Součet		11,495		

10	K	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	11,495	68,70	789,71
	VV		(7,605+3,89)*2*0,5		11,495		
	VV		Součet		11,495		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767 Konstrukce zámečnické							7 416,00
4	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 708,000	2,00	7 416,00
D 776 Podlahy povlakové							6 370,81
12	K	776421111	Montáž obvodových lišt	m	20,110	123,00	2 473,53
	VV		7,605*2		15,210		
	VV		3,7*2		7,400		
	VV		-2,5		-2,500		
	VV		Součet		20,110		
13	M	19416013	lišta ukončovací úhelník	m	20,512	190,00	3 897,28
	VV		20,11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,512		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 836,45
6	K	783204100	Provedení základního jednonásobného nátěru	m2	11,495	96,20	1 105,82
	VV		(7,605+3,89)*2*0,5		11,495		
	VV		Součet		11,495		
8	M	24620310	hmota nátěrová olejová základní i vrchní univerzální odstín bílý	kg	7,276	232,00	1 688,03
	VV		65,5495495495496*0,111 'Přepočtené koeficientem množství		7,276		
9	K	783207100	Provedení krycího jednonásobného nátěru	m2	11,495	90,70	1 042,60
	VV		(7,605+3,89)*2*0,5		11,495		
	VV		Součet		11,495		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							12 992,00
11	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	28,000	464,00	12 992,00
	VV		"požadované úpravy otvorů" 28		28,000		
	VV		Součet		28,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 55.1 - SO 02 - 03 - objekt garáže - změna povrchových úprav

Soupis: ZL 55b - SO 02 - 03 - objekt garáže - změna ODPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-9 188,75

D PSV Práce a dodávky PSV

-9 188,75

D 762 Konstrukce tesařské

-9 188,75

1	K	762431026.1	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 20 mm	m2	-11,495	700,00	-8 046,50
	VV		"odpočet spodního soklu" -11,495		-11,495		
	VV		Součet		-11,495		
2	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	-11,495	40,00	-459,80
	VV		-11,495		-11,495		
	VV		Součet		-11,495		
3	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-85,306	8,00	-682,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 56 - SO 01 - 4 - 4 - 1 - Strukturovaná kabeláž - doplnění datové linky vodoměru

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 356,00

DPSVPráce a dodávky PSV

9 356,00

D	742	Elektroinstalace - slaboproud					9 356,00
8	K	Pol218	Kabel UTP cat.6 0,5m	ks	132,000	58,00	7 656,00
11	K	Pol238	Instalace datové linky	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
6	K	Pol57	kordinace stavby	kpl.	1,000	200,00	200,00
7	K	Pol58	Doprava, přesuny hmot	kpl.	1,000	250,00	250,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 57 - SO 01-4-1 - Zdravotechnika

Soupis: ZL 57a - SO 01-4-1 - Zdravotechnika - Odvodnění balkonových teras

PŘÍPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 61 300,51

D 1 Zemní práce 864,00

8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,960	300,00	288,00
	VV		pro ležatou kanalizaci				
	VV		8,004*0,40*0,30		0,960		
	VV		Součet		0,960		
9	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	1,920	300,00	576,00
	VV		0,96*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,920		
	VV		Součet		1,920		

D 4 Vodorovné konstrukce 256,00

10	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,320	800,00	256,00
	VV		pro ležatou kanalizaci - vnitřní rozvody				
	VV		8,004*0,40*0,10		0,320		
	VV		Součet		0,320		

D 720 Zdravotechnika 14 312,68

1	K	Pol72	Potrubí PVC včetně tyrovek d110	m	17,276	545,00	9 415,42
	VV		"terasa" 1,851+0,448+1,3+0,51+0,51+10,5+2,157		17,276		
	VV		Součet		17,276		
2	K	Pol73	Potrubí PVC včetně tyrovek d125	m	8,004	555,00	4 442,22
	VV		"v podlaze 1.NP" 6,056+0,424+1,524		8,004		
	VV		Součet		8,004		
3	K	Pol76	Zkouška těsnosti	m	25,280	18,00	455,04
	VV		17,276+8,004		25,280		
	VV		Součet		25,280		

D 8 - 2 - 3 ostatní 3 905,63

5	K	Pol195	Signalizační folie	m	8,004	8,00	64,03
6	K	Pol196	Výkop pro potrubí	m	8,004	400,00	3 201,60
7	K	Pol206	Doprava a vnitrostaveništní přemístění	t	0,800	800,00	640,00

D 998 Přesun hmot 1 006,20

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,354	300,00	1 006,20
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D HSV Práce a dodávky HSV 882,00

D 2 Zakládání 882,00

14	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,280	3 150,00	882,00
	VV		8,004*0,5*0,07		0,280		
	VV		Součet		0,280		

D PSV Práce a dodávky PSV 37 998,00

D 713 Izolace tepelné 21 290,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	713461122	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi pro KG	m2	12,000	854,00	10 248,00
21	M	63151671	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií	m2	12,000	309,00	3 708,00
VV		5,88235294117647*2,04 'Přepočtené koeficientem množství			12,000		
18	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	68,000	103,00	7 004,00
VV		12+12+26+16+2			68,000		
VV		Součet			68,000		
19	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	3,000	110,00	330,00
VV		3			3,000		
VV		Součet			3,000		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 708,00
12	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	2,000	924,00	1 848,00
13	M	56231113	vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci pochůzných střech DN 110	kus	2,000	2 430,00	4 860,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				10 000,00
15	K	725211701	Umývatko keramické bílé stěnové	soubor	2,000	3 980,00	7 960,00
16	K	725291643R	Doplňky zařízení koupelen - držák sprchy	soubor	17,000	120,00	2 040,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 076,00
17	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	519,00	2 076,00
VV		"demontáž a zpětná montáž" 4			4,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 57 - SO 01-4-1 - Zdravotechnika

Soupis: ZL 57b - SO 01-4-1 - Zdravotechnika - madla ODPOČET

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-12 002,00

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					-12 002,00
1	K	Pol13	Příslušenství pro WC pro imobilní - madlo univerzální 600 mm	ks	-17,000	706,00		-12 002,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 58 - SO 01 - vlastní objekt - Skutečnost vnitřních dveří

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 954,00

DPSVPráce a dodávky PSV

46 954,00

D766Konstrukce truhlářské

13 690,00

4	K	766660718	Montáž zarážky dvevního křídla	kus	100,000	92,90	9 290,00
5	M	54917251R	zarážka dvevní podlahová	kus	40,000	50,00	2 000,00
6	M	54917252R	zarážka dvevní stěnová	kus	60,000	40,00	2 400,00

D767Konstrukce zámečnické

33 264,00

2	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV			pro dveře dle ozn				
VV			ozn 119				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		

1	M	553o 118.1	ozn 118.1 - plechové dveře 1000 x 1970 mm vč zárubně	ks	1,000	32 000,00	32 000,00
---	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------

3	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	330,000	0,80	264,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 59 - SO 01 - vlastní objekt - Nadspotřeba vnitřních omítek na stávajícím zdivu

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel:

IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 307 480,06

D	HSV	Práce a dodávky HSV				307 480,06	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				307 480,06	
3	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	121,592	258,00	31 370,74
	VV		"přízemí"				
	VV		(1,5+1,15+1,65+1,6+2,15+1,075+1,0+1,925+9,26+2,825)*3,1		52,542		
	VV		1*0,7				
	VV		(11,055+6,25+2,744+1,875+2,594+2,6)*3,11*0,7		59,036		
	VV		"1.NP"				
	VV		4,6*3,11*0,7		10,014		
	VV		"2.NP"				
	VV		Součet		121,592		
4	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	972,736	89,00	86 573,50
	VV		121,592*8		972,736		
	VV		Součet		972,736		
5	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 805,103	105,00	189 535,82
	VV		"přízemí"				
	VV		(5,405+3,7+3,2+4,3+4,4+1,76+3,275+2,645+4+8,77+2,9+2,5+6,3+2,5+2,9+3,15+4,865)*3,11*6*0,7		869,537		
	VV		"1.NP"				
	VV		(4+3,02+2,05+3,35+4,37+25,25+6+2,36+11,8+3,075+6,35)*3,11*6*0,7		935,566		
	VV		"2.NP"				
	VV		Součet		1 805,103		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 60 - SO 01 - vlastní objekt - Penetrace maleb

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 263 200,39

D	PSV	Práce a dodávky PSV				263 200,39	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				263 200,39	
5	K	784181131	Jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6 311,760	41,70	263 200,39
VV			celkem vnitřní omítky stěny				
VV			4488,33		4 488,330		
VV			celkem vnitřní omítky stropy				
VV			1823,43		1 823,430		
VV			celkem vnitřní SDK stěny				
VV			0		0,000		
VV			celkem vnitřní SDK stropy				
VV			0		0,000		
VV			Součet		6 311,760		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 61 - SO 02 - 01 - objekt zahradního altánu - skutečnost tesařských konstrukcí

Soupis: **ZL 61a - SO 02 - 01 - objekt zahradního altánu - tesařské konstrukce**
ODPOČET

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							-39 667,21
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-39 667,21
D		762	Konstrukce tesařské				-39 667,21
1	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	-1,932	20 000,00	-38 640,00
2	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-1,063	966,33	-1 027,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 61 - SO 02 - 01 - objekt zahradního altánu - skutečnost tesařských konstrukcí

Soupis:

ZL 61b - SO 02 - 01 - objekt zahradního altánu - tesařské konstrukce
PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel:

IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							187 028,91
D PSV			Práce a dodávky PSV				177 028,91
D 762			Konstrukce tesařské				146 617,97
2	M	60516112R	řezivo modřínové latě	m3	1,932	43 800,00	84 621,60
3	K	762713251	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	10,500	666,00	6 993,00
4	M	61223273	hranol konstrukční DUO/TRIO lepený průřezu 140x200-240mm	m3	0,710	56 900,00	40 399,00
	VV		"smluvní výměra" -3,48		-3,480		
	VV		"skutečnost sloupy i trámy" 4,19		4,190		
	VV		Součet		0,710		
5	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	2,639	1 300,00	3 430,70
	VV		specifikace				
	VV		0,707+1,932		2,639		
	VV		Součet		2,639		
6	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	11,563	966,33	11 173,67
	VV		10,5+1,063		11,563		
	VV		Součet		11,563		
D 765			Krytina skládaná				4 587,54
7	K	765144022R	Krytina z polykarbonátových desek - změna za tmavou desku	m2	72,821	60,00	4 369,26
	VV		(5) plocha střechy				
	VV		6,45*11,29		72,821		
	VV		Součet		72,821		
8	K	998765201	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,461	473,50	218,28
D 767			Konstrukce zámečnické				17 625,60
9	K	767415797	Příplatek k montáži panelu za frézování	m	64,800	150,00	9 720,00
	VV		10,8*6		64,800		
	VV		Součet		64,800		
10	M	59055001	profil L 50x50mm z galvanizované oceli	m	64,800	122,00	7 905,60
D 783			Dokončovací práce - nátěry				8 197,80
11	K	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	31,530	100,00	3 153,00
12	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	31,530	160,00	5 044,80
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				10 000,00
13	K	HZS4131R	Hodinová zúčtovací sazba jeřáb vč. dopravy	hod	4,000	2 500,00	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 62 - SO 01 - 4 - 1 - Zdravotechnika - doplnění uklidňovací šachty dle požadavku SČVK

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel:

IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 895,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 895,56
D	1		Zemní práce				4 668,00
4	K	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,050	800,00	840,00
	VV		šachta				
	VV		3*0,5*0,7		1,050		
	VV		Součet		1,050		
5	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	1,250	1 200,00	1 500,00
	VV		šachta				
	VV		1,25		1,250		
	VV		Součet		1,250		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,300	200,00	460,00
	VV		dle výkopu				
	VV		2,3		2,300		
	VV		Součet		2,300		
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,140	250,00	1 035,00
	VV		2,3*1,8		4,140		
	VV		Součet		4,140		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,300	10,00	23,00
	VV		dle výkopu				
	VV		2,3		2,300		
	VV		Součet		2,300		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,900	300,00	270,00
	VV		pro šachtu a potrubí				
	VV		3*0,5*0,3		0,450		
	VV		1,5*0,3		0,450		
	VV		Součet		0,900		
11	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	1,800	300,00	540,00
	VV		0,9*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,800		
	VV		Součet		1,800		
D	8		Trubní vedení				23 950,00
3	K	812392193	Příplatek k montáži za napojení výtlačku kanalizace	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
1	K	895270401	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb šachtové dno DN 600/250 průchozí	kus	1,000	9 280,00	9 280,00
2	K	895270504	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 600 pro drenáže liniových staveb poklop litinový pro třídu zatížení D 400	kus	1,000	9 670,00	9 670,00
D	998		Přesun hmot				277,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,313	120,00	277,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 63 - SO 04 - Komunikace - skutečné provedení

Soupis: ZL 63a - SO 04 - Komunikace - skutečnost venkovních ploch PŘÍPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 513 086,93

D HSV Práce a dodávky HSV 388 864,64

D 2 Zakládání 12 894,90

11	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,750	3 150,00	2 362,50
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	VV		"pro vpust ZL 2" 0,75		0,750		
	VV		Součet		0,750		

12	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	7,860	1 340,00	10 532,40
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

	VV		"zídka u popelnic"				
	VV		(7,5+3,6)*0,6		6,660		
	VV		"šachta u altánu"				
	VV		1,2*1,0		1,200		
	VV		Součet		7,860		

D 5 Komunikace pozemní 110 346,00

10	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	108,000	444,00	47 952,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

8	K	577144111R	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 2x50 mm ručně	m2	17,000	1 415,00	24 055,00
---	---	------------	--	----	--------	----------	-----------

	VV		"ZL 1 u parkoviště za hřištěm " 10		10,000		
	VV		"ZL 5 u vjezdu " 7		7,000		
	VV		Součet		17,000		

34	K	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	7,000	479,00	3 353,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	VV		"ZL 5 asfalt ve vjezdu brány" 7		7,000		
	VV		Součet		7,000		

18	K	577154R	Asfaltový beton ACO 11 - ruční pokládka u napojení	t	7,000	4 998,00	34 986,00
----	---	---------	--	---	-------	----------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 189,00

32	K	631313111	Vytvarování dna žlabů nebo kanálů z bet. se zvýšenými nároky C 25/30 s potěrem	m3	0,938	17 500,00	16 415,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

	VV		"před skledem u komunikace"				
	VV		25*0,3*0,25*0,5		0,938		
	VV		Součet		0,938		

33	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	86,000	509,00	43 774,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 094,50

20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	166,500	270,00	44 955,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

	VV		smlouva				
	VV		-164		-164,000		
	VV		skutečnost				
	VV		216		216,000		
	VV		101		101,000		
	VV		10		10,000		
	VV		3,5		3,500		
	VV		Součet		166,500		

21	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	78,500	155,00	12 167,50
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------

	VV		smlouva				
	VV		-125,00*1,1		-137,500		
	VV		skutečnost				
	VV		216		216,000		
	VV		Součet		78,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	87,800	345,00	30 291,00
	VV		smlouva				
	VV		-12*1,1		-13,200		
	VV		skutečnost				
	VV		101		101,000		
	VV		Součet		87,800		
24	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	1,200	360,00	432,00
	VV		smlouva				
	VV		-2,00*1,15		-2,300		
	VV		skutečnost				
	VV		3,5		3,500		
	VV		Součet		1,200		
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	126,000	270,00	34 020,00
	VV		smlouva				
	VV		-90,00		-90,000		
	VV		skutečnost				
	VV		143+46+3+12		204,000		
	VV		"u garáží okap" 12		12,000		
	VV		Součet		126,000		
29	M	59217012.1	obrubník betonový zahradní 500x80x300mm	m	126,000	110,00	13 860,00
	VV		smlouva				
	VV		-90,00		-90,000		
	VV		skutečnost				
	VV		143+46+3+12		204,000		
	VV		"u garáží okap" 12		12,000		
	VV		Součet		126,000		
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,565	2 600,00	37 869,00
	VV		smlouva				
	VV		5,79		5,790		
	VV		skutečnost				
	VV		(166,5+102+12)*0,3*0,1		8,415		
	VV		"u garáží okap" 12*0,3*0,1		0,360		
	VV		Součet		14,565		
17	K	935114112.1	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) se spádem dna 0,5 % vč napojení na kanalizaci	m	7,000	2 500,00	17 500,00
D 998 Přesun hmot							14 340,24
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	119,502	120,00	14 340,24
D PSV Práce a dodávky PSV							49 932,29
D 767 Konstrukce zámečnické							49 932,29
16	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	192,000	87,50	16 800,00
	VV		"poklop u altánu na šachtě" 16		16,000		
	VV		"poklop ve sklepě budovy - vsak" 18		18,000		
	VV		"ochrana svodů 2x v Klicperově" 25		25,000		
	VV		"ochrana sloupy u trafa" 27		27,000		
	VV		"sloupek u brány pro tablo" 32		32,000		
	VV		"sloupek na rohu u Mana" 55		55,000		
	VV		"úprava roštů pro anglický dvorek" 19		19,000		
	VV		Součet		192,000		
14	M	553ostatní kce	dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava	kg	211,200	155,00	32 736,00
	VV		192*1,1		211,200		
	VV		Součet		211,200		
15	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	495,360	0,80	396,29
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							74 290,00
9	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	64,000	250,00	16 000,00
	VV		"pomocné práce"				
	VV		"ZL 3" 48		48,000		
	VV		"ZL 5" 16		16,000		
	VV		Součet		64,000		
19	K	HZS145r	Hodinová zúčtovací sazba - MECHANIZACE	hod	67,000	870,00	58 290,00
	VV		"ZL 3" 51		51,000		
	VV		"ZL 4" 16		16,000		
	VV		Součet		67,000		

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 63 - SO 04 - Komunikace - skutečné provedení

Soupis: ZL 63b - SO 04 - Komunikace - nerealizované položky ODPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -44 150,00

D HSV Práce a dodávky HSV -44 150,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -44 150,00

6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-94,000	270,00	-25 380,00
7	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-100,100	155,00	-15 515,50
8	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	-3,450	360,00	-1 242,00
3	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-17,500	115,00	-2 012,50
VV			smlouva				
VV			-25,00*1,1		-27,500		
VV			skutečnost				
VV			10		10,000		
VV			Součet		-17,500		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 64 - SO 04 - Komunikace - doplnění nabíjecí stanice

Soupis:

ZL 64.1 - SO 04 - Komunikace - doplnění nabíjecí stanice dle zadání

Místo:	Děčín - Křešice	Datum:	5. 1. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	S2 Atelier Schmidt
Zhotovitel:	IR.Construction s.r.o.	Zpracovatel:	David Lipčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 179 333,09

D HSV Práce a dodávky HSV 11 327,47

D 1 Zemní práce 309,41

1	K	460131111	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 1	m3	0,416	743,77	309,41
VV			0,8*0,8*0,65		0,416		

D 2 Zakládání 2 518,06

2	K	278381531	Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 16/20 složitosti I	m3	0,384	6 078,48	2 334,14
VV			0,8*0,8*0,6		0,384		

3	K	278383113	Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl do 1 m2 tl přes 25 do 50 mm	m2	0,032	5 747,51	183,92
VV			0,8*0,8*0,05		0,032		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 500,00

4	K	R911381232	Ochranná zábrana nabíjecí stanice	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
---	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 148 177,91

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 148 177,91

5	K	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	3,000	50,00	150,00
6	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	3,150	29,57	93,15
VV			3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,150		

7	K	741122144	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	4,000	38,70	154,80
8	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	4,600	165,50	761,30
VV			4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		4,600		

9	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	24,70	247,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

10	K	741320022	Montáž pojistka - spodek do 500 V, 63 A se zapojením vodičů	kus	3,000	158,00	474,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

11	M	35825471	spodek pojistkový do 160A a ztráty 12W, svorkové šrouby našroubovány	kus	3,000	250,90	752,70
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

12	K	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	3,000	124,80	374,40
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

13	M	35825230	pojistka nožová 40A nízkoztrátová 3,60W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	76,20	228,60
----	---	----------	---	-----	-------	-------	--------

14	K	741321011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	254,00	254,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

15	K	741321041	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	362,00	362,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

16	M	RMAT0001	proudový chránič čtyřpólový 40/4/003, 40A, 10kA, 30mA, typ B	kus	1,000	1 214,85	1 214,85
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

17	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	2,000	45,00	90,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

18	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	1,900	86,27	163,91
VV			0,95*2		1,900		

19	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

20	K	R741930001	Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily stojanové včetně zapojení	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

21	M	35673010	stanice nabíjecí pro elektromobily stojanová 2x konektor typ 2 AC 2x22kW 3 fáz.	kus	1,000	118 507,20	118 507,20
----	---	----------	---	-----	-------	------------	------------

22	K	R741930002	Oživení nabíjecí stanice pro elektromobily stojanové	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	RKON1000	Dokončovací a drobné elektromontážní a pomocné práce (cca 2% z celkové ceny)	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
24	M	RMAT1000	Drobný montážní a pomocný elektromateriál, blíže nespecifikovaný (cca 2% z celkové ceny)	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
D M Práce a dodávky M							5 327,71
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							5 327,71
25	K	460161141	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	1,500	152,84	229,26
26	K	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,936	1 550,00	1 450,80
VV (0,8*0,8*0,65)*2,25					0,936		
27	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	0,416	422,83	175,90
VV 0,8*0,8*0,65					0,416		
28	K	460431151	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	m	1,500	56,00	84,00
29	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	2,000	160,60	321,20
30	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	2,000	17,48	34,96
31	K	460931111	Osazení kotevních kovových prvků do 1 kg zabetonováním pro elektroinstalace	kus	8,000	122,11	976,88
32	M	RMAT0002	závitová M12 nerez	m	4,000	450,00	1 800,00
33	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	0,950	268,12	254,71
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							14 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							7 500,00
34	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
35	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN4 Inženýrská činnost							7 000,00
36	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 64 - SO 04 - Komunikace - doplnění nabíjecí stanice

Soupis: **ZL 64.2a - SO 04 - Komunikace - změna přívodního kabelu a chrániče dle norem PŘÍPOČET**

Místo: Děčín - Křešice

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: S2 Atelier Schmidt

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel: David Lipčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 507,87

D PSV Práce a dodávky PSV

10 507,87

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

10 507,87

5	K	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	10,000	50,00	500,00
6	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	10,000	29,57	295,70
25	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	15,000	64,30	964,50
26	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	17,250	271,00	4 674,75
VV					15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	17,250	
28	M	RMAT0001A	proudový chránič čtyřpólový 40/4/003, 63A, 10kA, 30mA, typ AC	kus	1,000	2 967,05	2 967,05
17	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	3,000	45,00	135,00
18	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	2,850	86,27	245,87
VV					0,95*3	2,850	
23	K	RKON1000	Dokončovací a drobné elektromontážní a pomocné práce (cca 2% z celkové ceny)	kpl	1,000	350,00	350,00
24	M	RMAT1000	Drobný montážní a pomocný elektromateriál, blíže nespecifikovaný (cca 2% z celkové ceny)	kpl	1,000	375,00	375,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 64 - SO 04 - Komunikace - doplnění nabíjecí stanice

Soupis: ZL 64.2b - SO 04 - Komunikace - změna přívodního kabelu a chrániče dle norem ODPOČET

Místo: Děčín - KřešiceDatum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město DěčínProjektant: S2 Atelier Schmidt

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.Zpracovatel: David Lipčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 359,55

D PSV Práce a dodávky PSV

-2 359,55

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

-2 359,55

7	K	741122144	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-4,000	38,70	-154,80
8	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	-4,600	165,50	-761,30
13	M	35825230	pojistka nožová 40A nízkoztrátová 3,60W, provedení normální, charakteristika gG	kus	-3,000	76,20	-228,60
16	M	RMAT0001	proudový chránič čtyřpólový 40/4/003, 40A, 10kA, 30mA, typ B	kus	-1,000	1 214,85	-1 214,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 65 - SO 01 - 4 - 4 - 5 - přístupový videosystém - úprava dle požadavků uživatele

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 23 151,50

D	D1	KOMPONENTY					8 061,50
2	K	PS001	Dveřní video jednotka	ks	1,000	5 083,00	5 083,00
4	K	PS002	Video distributor	ks	1,000	1 000,50	1 000,50
5	K	PS003	Instalační materiál	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
6	K	PS004	Tlačítko	kpl	2,000	184,00	368,00
7	K	PS005	Zdroj 12V	kpl	1,000	460,00	460,00

D	D2	MONTÁŽNÍ PRÁCE					6 210,00
3	K	PS006	Přeložení a rozšíření videosystému, programování, otevírání dveří v sesteně 1.NP	kpl	1,000	5 520,00	5 520,00
8	K	PS007	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	690,00	690,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					8 880,00
1	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	24,000	370,00	8 880,00

VV	"drážkování, prostupy SDK a oprava, oprava omítek a maleb"	
VV	24	24,000
VV	Součet	24,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 66 - SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 876,00

D		751 - 1	ZAŘÍZENÍ Č.1 - přívod a odvod vzduchu z kuchyně	5 186,00			
2	K	1.15	Elektrické zapojení a zprovoznění ventilátorů	ks	7,000	710,00	4 970,00
3	K	1.16	Ostatní - objímky. spojovací materiál, závěsy	kg	1,200	180,00	216,00

D		751 - 7	ZAŘÍZENÍ Č.7 - větrání soc. zařízení	3 690,00			
4	K	7.10R	Doplnění regulátoru pro zařízení č. 7	ks	1,000	3 690,00	3 690,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 66 - SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika

Soupis:

ZL 66.1 - SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika - doplnění regulátoru a zapojení ventilátorů

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel:

IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 17 696,00

D		751 - 1	ZAŘÍZENÍ Č.1 - přívod a odvod vzduchu z kuchyně			5 186,00	
2	K	1.15	Elektrické zapojení a zprovoznění ventilátorů	ks	7,000	710,00	4 970,00
3	K	1.16	Ostatní - objímky. spojovací materiál, závěsy	kg	1,200	180,00	216,00
D		751 - 2	ZAŘÍZENÍ Č.2 - přívod a odvod vzduchu z pokojů			6 300,00	
7	K	2.07a	Doplnění regulace ke stěnovým výústkám	ks	28,000	225,00	6 300,00
D		751 - 3	ZAŘÍZENÍ Č.3 - větrání soc. zařízení			2 520,00	
8	K	3.10	Přemístění výfuku potrubí - kolize	kpl	1,000	2 520,00	2 520,00
D		751 - 7	ZAŘÍZENÍ Č.7 - větrání soc. zařízení			3 690,00	
4	K	7.10R	Doplnění regulátoru pro zařízení č. 7	ks	1,000	3 690,00	3 690,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 66 - SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika

Soupis: **ZL 66.2 - SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika - odsávání prostoru nad chladícími boxy**

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 19 620,00

D		751 - 7	ZAŘÍZENÍ chladící boxy			19 620,00	
1	K	CHB01	Ventilátor TD 350/125 ECOWATT	ks	1,000	10 990,00	10 990,00
	VV		průtok 1850 m3 / hod				
	VV		tlak - 250 pa				
	VV		napětí - 230 V				
	VV		příkon - 132 W				
	VV		akust. tlak ve 3m - 52 dB (A)				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	CHB02	Zpětná klapka RSK 125	ks	1,000	350,00	350,00
4	K	CHB03	Nasávací mřížka MRJ 125	ks	1,000	725,00	725,00
5	K	CHB04	Potrubí Sonoflex 125	ks	1,500	390,00	585,00
6	K	CHB05	Šikmé sedlo na potrubí 125	ks	1,000	460,00	460,00
7	K	CHB06	Mřížky do podhledu 425x125	ks	2,000	980,00	1 960,00
3	K	CHB07	Ostatní - objímky, spojovací materiál, závěsy	kg	3,500	1 300,00	4 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 66 - SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika

Soupis: ZL 66.3 - SO 01 - 4 - 3 - Vzduchotechnika - úprava potrubí CHÚC a doplnění čerpadla

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 835,00

D751 - 10

ZAŘÍZENÍ Č.10 -odvod vzduchu z CHUC B

4 855,00

1	K	10.04.1	Tvarovky čtyřhranné potrubí zhotovené z pozinkovaného ocelového plechu do obvodu 2500	m,2	6,500	620,00	4 030,00
2	K	10.08	Ostatní - objímky, spojovací materiál, závěsy	kg	0,750	1 100,00	825,00

D751 - 12

ZAŘÍZENÍ Č. 12

2 980,00

3	K	12.11	Čerpadlo ASPEN mini vč. montáže	ks	1,000	2 980,00	2 980,00
---	---	-------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 67 - SO 02 - 3 - objekt garáží - omítky ostatních objektů vnitrobloku

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 73 543,85

D HSV Práce a dodávky HSV 71 917,85

D 1 Zemní práce 2 180,00

12	K	Pol196	Výkop pro potrubí	m	5,000	400,00	2 000,00
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,200	300,00	60,00

	VV		5*0,2*0,2		0,200		
	VV		Součet		0,200		
13	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	0,400	300,00	120,00
	VV		0,2*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,400		
	VV		Součet		0,400		

D 720 Zdravotechnika 2 725,00

11	K	Pol72	Potrubí PVC včetně tyrovek d110	m	5,000	545,00	2 725,00
----	---	-------	---------------------------------	---	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 008,67

6	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	60,972	322,00	19 632,98
	VV		121,12*0,7		84,784		
	VV		"objekty 499,500,501 - jen 1/2" -47,623/2		-23,812		
	VV		Součet		60,972		

2	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	87,100	180,00	15 678,00
	VV		8,6*2,7		23,220		
	VV		8,0*2,7		21,600		
	VV		14*2,7		37,800		
	VV		11*3,5		38,500		
	VV		"objekty 499, 500, 501 jen 1/2" -68,04/2		-34,020		
	VV		Součet		87,100		

3	K	622381021	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	87,100	280,00	24 388,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	31,635	41,40	1 309,69
	VV		2,5*2,2*3		16,500		
	VV		0,8*1,8*1		1,440		
	VV		1,5*0,7*3		3,150		
	VV		"objekty 499, 500, 501 jen 1/2" 21,09/2		10,545		
	VV		Součet		31,635		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 490,26

15	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	87,100	35,00	3 048,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

7	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	61,044	40,00	2 441,76
	VV		37,23		37,230		
	VV		"objekty 499, 500, 501 jen 1/2" 47,628/2		23,814		
	VV		Součet		61,044		

D 998 Přesun hmot 513,92

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	998011002		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,336	220,00	513,92
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 626,00
D		764	Konstrukce klempířské					1 626,00
14	K	764518422		Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	3,000	542,00	1 626,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 68 - SO 01 - vlastní objekt - skutečnost SDK kastlíků, předstěn a dvířek

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 554 879,39

D PSV Práce a dodávky PSV 498 259,39

D 763 Konstrukce suché výstavby 498 259,39

20	K	763122406	SDK stěna šachtová 1xDF 15 s izolací EI 30	m2	16,000	1 030,00	16 480,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

	VV		2np				
	VV		"foto - 1" 8		8,000		
	VV		1np				
	VV		"foto - 15" 8		8,000		
	VV		Součet		16,000		

21	K	763123321R	SDK stěna předsazená vč. kastlíku	m2	5,000	2 040,00	10 200,00
----	---	------------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

	VV		2np				
	VV		"foto - 14" 2,5		2,500		
	VV		1np				
	VV		"foto - 20" 2,5		2,500		
	VV		Součet		5,000		

19	K	763131451	Podhled - doplnění folie a izolace u venkovního prostředí	m2	7,240	880,00	6 371,20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	VV		přízemí				
	VV		"foto 93" 7,24		7,240		

2	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	236,980	1 350,00	319 923,00
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------

	VV		přízemí				
	VV		"foto -				
	VV		50,59,63,60,64,65,70,68,71,72,76,75,80,82,86,91,92,95,94,96				
	VV		,97,98,99,101,103"				
	VV		3,6+4,2+10,6+6,2+2,8+2,2+4,7+4,1+1,66+9,17+5,3+9,2+2,76		140,390		
	VV		+3,1+3,6+4,1+4,1+5,4+9,6+14,5+2,2+2,2+6+13+2,9+3,2				
	VV		1NP				
	VV		"foto -				
	VV		21,23,19,43,25,24,17,47,32,31,34,33,13,12,16,22,26,28,29,30				
	VV		,36,41,46"				
	VV		2,57+2,57+2,57+2,57+2,57+2,57+2,67+2,45+2,74+2,9+1,52+		74,990		
	VV		2,67+1,97+3,44+5,14+2,53+5,17+2,63+2,63+3+2,18+3,7+1,4				
	VV		8+1,93+0,5+1,5+2,5+2,62+1,7				
	VV		2NP				
	VV		"foto - 6,5,9,10,4,39				
	VV		5,2+5,3+2,6+2,6+2,2+3,7		21,600		
	VV		Součet		236,980		

3	K	763164611	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	8,640	1 300,00	11 232,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

	VV		1np				
	VV		"foto - 43,47,32				
	VV		0,65+0,36+2,5+2,53		6,040		
	VV		2np				
	VV		"foto - 5				
	VV		2,6		2,600		
	VV		Součet		8,640		

17	K	763164717R	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xDF 12,5	m	19,720	3 550,00	70 006,00
----	---	------------	--	---	--------	----------	-----------

	VV		přízemí				
	VV		"foto 78, 81, 84, 89" 8,82+3,45+5,25+2,2		19,720		
	VV		Součet		19,720		

6	K	763172313	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm	kus	7,000	300,00	2 100,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

	VV		přízemí				
	VV		"foto 48, 56, 100, 102, 105, 106" 6		6,000		
	VV		1.p				
	VV		"foto 27" 1		1,000		
	VV		Součet		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	59030712	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>600,00</i>	<i>4 200,00</i>
7	K	763172314	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 500 x 500 mm	kus	22,000	350,00	7 700,00
	VV		přízemí				
	VV		"foto 53, 54, 66, 69, 83, 100" 13		13,000		
	VV		1.p				
	VV		"foto 35, 44" 4		4,000		
	VV		2.p				
	VV		"foto 6, 8, 3" 5		5,000		
	VV		Součet		22,000		
10	M	59030713	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm</i>	<i>kus</i>	<i>22,000</i>	<i>700,00</i>	<i>15 400,00</i>
8	K	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	3,000	400,00	1 200,00
	VV		přízemí				
	VV		" mrazák+ foto 55, 73 " 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
11	M	59030714	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>800,00</i>	<i>800,00</i>
12	M	59030740	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x800mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 790,00</i>	<i>3 580,00</i>
13	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	3,000	339,00	1 017,00
	VV		přízemí				
	VV		"foto 88" 1		1,000		
	VV		1.p				
	VV		"foto 26" 1		1,000		
	VV		2.p				
	VV		"foto 39" 1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
14	M	59030710	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>645,00</i>	<i>1 935,00</i>
15	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	4,000	339,00	1 356,00
	VV		přízemí				
	VV		"foto 79, 85, 87, 100" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
16	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>828,00</i>	<i>3 312,00</i>
18	M	RGS.KB511376	<i>Glasroc F Ridurit 20 x 1200 x 2000</i>	<i>m2</i>	<i>9,600</i>	<i>915,76</i>	<i>8 791,30</i>
4	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 218,630	3,00	12 655,89

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				56 620,00	
5	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	149,000	380,00	56 620,00
	VV		přízemí				
	VV		"zmenšení otvoru - foto 51" 10		10,000		
	VV		"kastlík - foto 49" 5		5,000		
	VV		"strop mezi mrázákem a zdí - foto 52" 10		10,000		
	VV		"nika požární Glasroc - foto 57" 32		32,000		
	VV		"kastlík - foto 58" 20		20,000		
	VV		"vyřezání sloupku desky obloukem - foto 74" 8		8,000		
	VV		"montáž a demontáž desky kastlíku - foto 75" 3		3,000		
	VV		"sekání horní hrany špalety pro strop - foto 90" 1		1,000		
	VV		"vytvoření otvorů - foto 107-115" 9		9,000		
	VV		"uchycení konstrukce k ocelovým ráům - foto 11" 9		9,000		
	VV		2np				
	VV		"snížení nadpraží pro posuvy - foto 2" 32		32,000		
	VV		"uchycení konstrukce k ocelovým ráům - foto 7" 10		10,000		
	VV		Součet		149,000		

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 69 - SO 01 - 01-4-4 - Elektroinstalace změny a doplnění

Soupis: ZL 69.1 - SO 01-4-4 - Elektroinstalace - změny a doplnění PŘÍPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 124 701,60

D PSV PSV 121 068,60

D E 1 - 2 Materiál elektromontážní 10 517,00

27	K	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	15,000	13,00	195,00
	VV		"osvětlení schodiště" 15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
2	K	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	70,000	20,00	1 400,00
	VV		"přemístění zásuvek v kuchyních" 30+15		45,000		
	VV		"závora" 25		25,000		
	VV		Součet		70,000		
32	K	000101106a	kabel CYKY-J 3Gx2,5	m	8,000	20,00	160,00
	VV		"příprava pro květináče" 8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
3	K	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	38,000	20,00	760,00
	VV		"podlahové topení" 38		38,000		
	VV		Součet		38,000		
28	K	000101308	kabel CYKY-J 5x6	m	20,000	77,00	1 540,00
	VV		"propojení kalových čerpadel" 20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
4	K	000132310	kabel 1kV CXKH-V180 5x16	m	12,000	376,00	4 512,00
	VV		"připojení UPS" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
1	K	000311222	krabice přístrojová KP64/2	ks	40,000	39,00	1 560,00
	VV		"přemístění zásuvek kuchyni" 30+10		40,000		
	VV		Součet		40,000		
33	K	000311222a	krabice přístrojová PFRad IP 55	ks	10,000	39,00	390,00
	VV		"příprava pro květináče" 10		10,000		
	VV		Součet		10,000		

D E 1 - 5 Elektromontáže 10 351,00

29	K	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	12,000	23,00	276,00
	VV		"osvětlení schodiště" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
30	K	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	12,000	25,00	300,00
	VV		"osvětlení schodiště" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
31	K	210010024	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 50	m	100,000	32,00	3 200,00
	VV		"venky" 100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
5	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	30,000	45,00	1 350,00
34	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2	ks	2,000	45,00	90,00
6	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	93,000	29,00	2 697,00
7	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	58,000	29,00	1 682,00
8	K	210810955	kabel(-1kV CHKE)pevně 3x50/4x35/5x25/24x2,5/37x1,5	m	12,000	63,00	756,00

D E 1 - 8 Osvětlení hlavní budova - dodávka a montáž 21 859,00

23	K	A	VML 128/4 AP1 R O	ks	1,000	3 781,00	3 781,00
24	K	C	Classic 32W/4000 K, CRI>80, Mikro Comfort ZK	ks	7,000	2 180,00	15 260,00
26	K	D	Small 25W/840 Opal Flat 325	ks	1,000	1 618,00	1 618,00
25	K	XXX	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							36 745,00
17	K	741124731	Montáž kabel Cu (např. JYTY)	m	280,000	49,90	13 972,00
	VV		"propojení tepelných čerpadel" 160+120		280,000		
	VV		Součet		280,000		
18	M	34113151	kabel Cu drátem (JYTY) 7x1,00mm ²	m	160,000	31,00	4 960,00
19	M	34113030	kabel jádro Cu (H05VV-F) 5x2,50mm ²	m	120,000	52,10	6 252,00
21	K	210220221	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci ocelovou	kus	1,000	663,00	663,00
20	M	35441055	tyč jímací FeZn	kus	1,000	323,00	323,00
22	K	460361RP	Recyklační poplatek za zdroje svítidel	ks	705,000	15,00	10 575,00
D E 1 - 10 Ostatní náklady související s elektroinstalací							41 596,60
9	K	doprava	doprava dodávek	%	3,900	185,77	724,50
12	K	materiál	materiál podružný	%	5,300	478,65	2 536,85
13	K	PPV	PPV pro elektromontáže	%	9,500	187,13	1 777,74
11	K	prořez	prořez	%	7,800	478,65	3 733,47
10	K	přes	přesun dodávek	%	3,500	478,65	1 675,28
15	K	ZS	Zařízení staveníště	%	2,400	478,65	1 148,76
36	K	16	Měření umělého osvětlení	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 633,00
35	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	7,000	519,00	3 633,00
	VV		"demontáž a zpětná montáž světel schodiště" 2		2,000		
	VV		"propojení kabelů v krabici zásuvek u kuchyni" 2		2,000		
	VV		"spojka zalití krabic u květináčů" 3		3,000		
	VV		Součet		7,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 69 - SO 01 - 01-4-4 - Elektroinstalace změny a doplnění

Soupis: ZL 69.2 - SO 01-4-4 - Elektroinstalace - změny a doplnění INDEX PŘÍPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 516,76

D PSV PSV 3 516,76

D E 1 - 2 Materiál elektromontážní 459,26

1	K	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	78,000	1,66	129,48
2	K	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	38,000	2,65	100,70

VV "podlahové topení" 38 38,000

VV Součet 38,000

3 K 000132310 kabel 1kV CXKH-V180 5x16 m 12,000 19,09 229,08

VV "připojení UPS" 12 12,000

VV Součet 12,000

D E 1 - 8 Osvětlení hlavní budova - dodávka a montáž 3 057,50

4	K	A	VML 128/4 AP1 R O	ks	1,000	559,56	559,56
5	K	C	Classic 32W/4000 K, CRI>80, Mikro Comfort ZK	ks	7,000	322,64	2 258,48
6	K	D	Small 25W/840 Opal Flat 325	ks	1,000	239,46	239,46

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 70 - SO 01 - vlastní objekt - stavební úpravy u stáv. garáže p.p. 496/3

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 984,87

D HSV Práce a dodávky HSV 36 588,17

D 2 Zakládání 3 300,00

10	K	279113144	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	2,000	1 650,00	3 300,00
	VV		zazdívkva mezi garáží a fasádou objektu				
	VV		1,0*2,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 633,04

2	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	50,550	180,00	9 099,00
	VV		"garáž" 2,53+0,7+19,32+2		24,550		
	VV		"stávající a nová stěna" 6,5*2*2		26,000		
	VV		Součet		50,550		

15	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	50,550	220,00	11 121,00
	VV		"garáž" 2,53+0,7+19,32+2		24,550		
	VV		"stávající a nová stěna" 6,5*2*2		26,000		
	VV		Součet		50,550		

3	K	622381021	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	7,583	280,00	2 123,24
	VV		50,55*0,15		7,583		
	VV		Součet		7,583		

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,000	41,40	289,80
	VV		2*3,5		7,000		
	VV		Součet		7,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 998,65

5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,550	35,00	1 769,25
	VV		50,55		50,550		
	VV		Součet		50,550		

6	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	26,000	40,00	1 040,00
	VV		"stávající a nová stěna" 6,5*2*2		26,000		
	VV		Součet		26,000		

13	K	985671113	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,390	5 720,00	2 230,80
	VV		6,5*0,3*0,2		0,390		
	VV		Součet		0,390		

11	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	3,900	527,00	2 055,30
	VV		6,5*0,3*2		3,900		
	VV		Součet		3,900		

12	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	3,900	125,00	487,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

14	K	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	0,047	51 400,00	2 415,80
	VV		0,39*120/1000		0,047		
	VV		Součet		0,047		

D 998 Přesun hmot 656,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,984	220,00	656,48

D PSV Práce a dodávky PSV 896,70

D 762 Konstrukce tesařské 896,70

9	K	762341014	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	2,100	427,00	896,70
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 500,00

8	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	94,000	250,00	23 500,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

VV	stavební práce malého rozsahu	
VV	"zazdívka vypadaného zdivo, otlučení vyčištění" 24	24,000
VV	"oprava stávajících omítek" 12	12,000
VV	"natavení lepenky a oprava atiky" 18	18,000
VV	"podbití střechy" 16	16,000
VV	"sečívání stávající stěny" 24	24,000
VV	Součet	94,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 71 - SO 01 - vlastní objekt - úprava plochy pro plošinu vč. kanálu pro čerpadla

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel:

IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 82 141,70

D HSV Práce a dodávky HSV 72 869,70

D 2 Zakládání 3 969,50

1	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,039	43 000,00	1 677,00
	VV		1,75*0,15*150/1000		0,039		
	VV		Součet		0,039		

17	K	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,750	1 310,00	2 292,50
	VV		1,75*2*0,5		1,750		
	VV		Součet		1,750		

D 4 Vodorovné konstrukce 6 032,00

8	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	7,540	800,00	6 032,00
	VV		pro ležatou kanalizaci - vnitřní rozvody				
	VV		(15,00+42,00+39,00+34,00+20,00+38,50)*0,40*0,10		7,540		
	VV		Součet		7,540		

D 8 - 2 - 2 potrubí 2 772,00

9	K	Pol191	Zkouška těsnosti	m	12,000	21,00	252,00
10	K	Pol202	Potrubí PVC včetně tvarovek d125	m	12,000	210,00	2 520,00

D 8 - 2 - 3 ostatní 4 896,00

11	K	Pol195	Signalizační folie	m	12,000	8,00	96,00
12	K	Pol196	Výkop pro potrubí	m	12,000	400,00	4 800,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 746,20

2	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	5,454	4 200,00	22 906,80
	VV		"plocha odvodnění" 1,54*1,28*2		3,942		
	VV		"plocha horní desky" 1,6*6,3*0,15		1,512		
	VV		Součet		5,454		

3	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	5,454	250,00	1 363,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	5,454	50,00	272,70
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

5	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,491	43 000,00	21 113,00
	VV		5,454*90/1000		0,491		
	VV		Součet		0,491		

6	K	635111241	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16	m3	5,454	1 300,00	7 090,20
	VV		"plocha odvodnění" 1,54*1,28*2		3,942		
	VV		"plocha horní desky" 1,6*6,3*0,15		1,512		
	VV		Součet		5,454		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 454,00

18	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,500	586,00	879,00
19	M	59227005	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x130/150mm	m	1,500	1 050,00	1 575,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 272,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 272,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	4,800	15,00	72,00
	VV		8*2*0,3		4,800		
	VV		Součet		4,800		
14	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	4,800	20,00	96,00
15	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	4,800	110,00	528,00
16	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	4,800	120,00	576,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 000,00
7	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	250,00	8 000,00
	VV		přípomoc a bourací práce				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		32,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 72 - SO 01 - vlastní objekt - venkovní kastlíky a pásy

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

204 269,75

D	PSV	Práce a dodávky PSV	204 269,75				
4	K	763264.3	Venkovní podhled nad přízemím - vodorovná část, nonius, dvojiát konstrukce deska 1x Rigistabil + svislá část čílko 240mm	m2	40,000	2 350,00	94 000,00
5	K	763264.4	Venkovní podhled balkonu 2.NP - vodorovná část, nonius, dvojiát konstrukce deska 1x Rigistabil + svislá část čílko 600mm	m2	0,000	2 350,00	0,00
6	K	763264.5	Venkovní pás v úrovni 1.NP - vodorovná i svislá část - třístranný kastlík	m2	50,000	1 750,00	87 500,00
7	K	763264.6	Venkovní svislé čelo balkonu 1.NP - svislá část čílko 600mm, deska OSB 22mm	bm	9,000	1 150,00	10 350,00
2	K	763264.8	Dvoustranný kastlík, r.š. nad 1m kotvený na cd profil, přiznaná spára 5mm, konstrukce v místě spáry nabarvena RAL dle požadavku stavby , deska 1x Rigistabil , bez povrchové úpravy (foto 114)	bm	2,250	2 350,00	5 287,50
3	K	763264.9	Dvoustranný kastlík, r.š. nad 1m kotvený na cd profil, přiznaná spára 5mm, konstrukce v místě spáry nabarvena RAL dle požadavku stavby , deska 1x Rigistabil , bez povrchové úpravy (foto 114)	bm	3,035	2 350,00	7 132,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: **ZL 73 - SO 01-4-2 - vytápění - doplnění chybějících konvektorů**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 649,50

D		PSV	Práce a dodávky PSV					46 649,50
D		713	Izolace tepelné					7 423,50
4	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	35,000	17,10	598,50	
5	M	RGL.193R	Návleková izolace vytápění 50/35mm	m	35,000	195,00	6 825,00	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					38 026,00
1	K	44a	Stojánkový konvektor Koraline LKEN 300/23-700	ks	4,000	9 313,50	37 254,00	
2	K	60	Termostatická hlavice pro stojánkové konvektory	ks	4,000	193,00	772,00	
D		736	Ostatní					1 200,00
3	K	66	Doprava	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 74 - SO 02 - 01 - Objekt zahradního altánu - skutečnost kanalizace

Místo:

Datum:5. 1. 2024

Zadavatel:Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel:IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 772,09

DHSVPráce a dodávky HSV

34 772,09

D8Trubní vedení

34 772,09

3	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	73,000	447,33	32 655,09
1	K	Pol191	Zkouška těsnosti	m	73,000	21,00	1 533,00
2	K	Pol195	Signalizační folie	m	73,000	8,00	584,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 75 - SO 02 - Oplocení areálu - branka č. 2 - ODPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -33 605,78

D HSV Práce a dodávky HSV -13 605,78

D 5 Komunikace pozemní -9 072,00

7	K	564730111.1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-9,600	115,00	-1 104,00
---	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

VV			"odpočet plochy u garáže				
VV			-8*1,2		-9,600		
VV			Součet		-9,600		

8	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-9,600	200,00	-1 920,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

9	K	596841221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 10	m2	-9,600	300,00	-2 880,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

10	M	59245320.1	dlažba plošná betonová 500 x 500 mm přírodní	m2	-9,600	330,00	-3 168,00
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -900,00

2	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	-0,600	1 500,00	-900,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	---------

VV			odpočet pro plochu vedle garáže bourání - ozn 2.1				
VV			-1,5*0,8*0,5		-0,600		
VV			Součet		-0,600		

D 997 Přesun sutě -2 354,28

3	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-5,118	10,00	-51,18
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

4	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-5,118	100,00	-511,80
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

5	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01	t	-5,118	350,00	-1 791,30
---	---	----------	---	---	--------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot -1 279,50

6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-5,118	250,00	-1 279,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -20 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické -20 000,00

1	K	767 - 2	branka č. 2	ks	-1,000	20 000,00	-20 000,00
---	---	---------	-------------	----	--------	-----------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 76 - SO 06 - vodní volnočasové aktivity - zabetonování kulatiny pro petanque

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel:

IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 405,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 405,70
D	1		Zemní práce				4 017,60
4	K	131413702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	1,440	2 790,00	4 017,60
	VV		"pro zabetonování trnů" 0,4*0,3*0,3*40		1,440		
	VV		Součet		1,440		
D	2		Zakládání				6 307,20
3	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,440	4 380,00	6 307,20
	VV		"zabetonování trnů" 0,4*0,3*0,3*40		1,440		
	VV		Součet		1,440		
D	998		Přesun hmot				1 080,90
2	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,603	300,00	1 080,90

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 77 - SO 06 - 1 - jezíko a vodní prvek - změna technologie

Soupis: ZL 77a - SO 06 - 1 - jezíko a vodní prvek - změna technologie ODPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -284 809,00

D HSV HSV -284 809,00

D D 11 Filtrační technologie průtočná pro jezírko 20 m3 - tlakové zapojení -284 809,00

1	K	1	filtrace EA profi Low Press K1 Micro Bead	ks	-1,000	81 000,00	-81 000,00
2	K	2	filtrační médium Kaldness 50l	ks	-1,000	2 980,00	-2 980,00
3	K	3	čerpadlo sequence 18000	ks	-1,000	36 299,00	-36 299,00
4	K	4	UV TMC 110 W	ks	-2,000	9 200,00	-18 400,00
5	K	5	skimmer biosys plus	ks	-2,000	6 200,00	-12 400,00
6	K	6	hadice tlakové 50 mm	m	-50,000	153,00	-7 650,00
7	K	7	dnová gule vzduchovací + set připojení	ks	-1,000	5 300,00	-5 300,00
8	K	8	čerpadlová šachta - svařovaná	ks	-1,000	12 500,00	-12 500,00
9	K	9	kompresor HAP120	ks	-1,000	8 530,00	-8 530,00
10	K	10	trubky odkalovací + tvarovky, zpátečky (70 bm DN125+DN110)	sb	-1,000	22 100,00	-22 100,00
11	K	11	stavidlové uzávěry DN 110	ks	-2,000	4 350,00	-8 700,00
12	K	12	tlakové potrubí, tvarovky, vložky, spojky, těsnění, sponky, EPDM tvarovky	sb	-1,000	11 620,00	-11 620,00
13	K	13	chráničky	m	-40,000	105,00	-4 200,00
14	K	14	vzduchovací hadice	m	-50,000	215,00	-10 750,00
15	K	15	automatické dopouštění jezírka	ks	-1,000	15 380,00	-15 380,00
16	K	16	elektroinstalační materiál pro propojení a ovládání filtrační technologie TM x TČ	ks	-1,000	9 000,00	-9 000,00
17	K	17	instalace technologie	ks	-1,000	15 000,00	-15 000,00
18	K	18	rozběhnutí jezírka (1 x aplikace baterií)	ks	-1,000	3 000,00	-3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 77 - SO 06 - 1 - jezíko a vodní prvek - změna technologie

Soupis: ZL 77b - SO 06 - 1 - jezíko a vodní prvek - změna technologie PŘÍPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 284 809,00

D HSV HSV 284 809,00

D D 11 Filtrační technologie průtočná pro jezírko 20 m3 - tlakové zapojení 284 809,00

1	K	1a	filtrace EA profí Low Press K1 Micro Bead + předfiltrace DirtyH a ventily	ks	1,000	87 000,00	87 000,00
2	K	2	filtrační médium Kaldness 50l	ks	1,000	2 980,00	2 980,00
3	K	3a	čerpadlo varipump 20000	ks	1,000	42 000,00	42 000,00
4	K	4a	UV EVO 110 W	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
5	K	5a	skimmer stěnový	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
6	K	6	hadice tlakové 50 mm	m	78,000	153,00	11 934,00
7	K	7	dnová gule vzduchovací + set připojení	ks	1,000	5 300,00	5 300,00
8	K	8	čerpadlová šachta - svařovaná	ks	0,000	12 500,00	0,00
9	K	9a	kompresor AP150	ks	1,000	9 250,00	9 250,00
10	K	10a	trubky odkalovací + tvarovky, zpátečky	sb	1,000	20 000,00	20 000,00
11	K	11a	stavidlové uzávěry DN 63 + DN 50	ks	6,000	500,00	3 000,00
12	K	12	tlakové potrubí, tvarovky, vložky, spojky, těsnění, sponky, EPDM tvarovky	sb	1,000	11 620,00	11 620,00
13	K	13	chráničky	m	160,000	105,00	16 800,00
14	K	14a	vzduchovací hadice + kameny	m	50,000	240,00	12 000,00
15	K	15a	automatické dopouštění jezírka + čerpadlo ponorné do RN vč. potrubí, ovládání, napojení a montáže	ks	1,000	25 425,00	25 425,00
16	K	16	elektroinstalační materiál pro propojení a ovládání filtrační technologie TM x TČ	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
17	K	17	instalace technologie	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
18	K	18	rozběhnutí jezírka (1 x aplikace baterií)	ks	0,000	3 000,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 78 - SO 05 - 2-2 - Stromy - mříže ODPOČET

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 500,00

D BODOVÁ VÝSADBA – STR

-15 500,00

2	K	materiál.6	Mříž kovová	ks	-1,000	12 000,00	-12 000,00
1	K	R-položka	Osazení kovové mříže, nepojezdové	ks	-1,000	3 500,00	-3 500,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 79 - SO 07 - volnočasové plochy - asfalty

Soupis: ZL 79a - SO 07 - volnočasové plochy - modifikované asfalty ODPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-272 926,68
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-272 926,68
D	5	Komunikace pozemní					-260 625,00
1	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	-375,000	27,00	-10 125,00
	VV		asfaltová plocha				
	VV		-330,00-45		-375,000		
	VV		Součet		-375,000		
2	K	573111114	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	-375,000	33,00	-12 375,00
3	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-375,000	15,00	-5 625,00
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-375,000	320,00	-120 000,00
5	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-375,000	300,00	-112 500,00
D	998	Přesun hmot					-12 301,68
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-102,514	120,00	-12 301,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 79 - SO 07 - volnočasové plochy - asfalty

Soupis: **ZL 79b - SO 07 - volnočasové plochy - litý asfalty PŘÍPOČET**

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

272 926,68

D		HSV	Práce a dodávky HSV					272 926,68
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					272 926,68
1	K	632621133	Litý asfalt o tl vrstvy přes 20 do 30 mm rozprostřený	m2	375,000	700,00		262 500,00
VV		"původní výměra asfaltů" 375			375,000			
VV		Souče			375,000			
2	K	632621134R	Litý asfalt - příplatek za ruční provedení	kpl	1,000	10 426,68		10 426,68

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 80 - SO 01 - vlastní objekt - změna obvodové konstrukce výtahu

Soupis: **ZL 80a - SO 01 - vlastní objekt - změna obvodové konstrukce výtahu**
ODPOČET

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -305 496,72

D PSV Práce a dodávky PSV -305 496,72

D 767 Konstrukce zámečnické -305 496,72

4	K	767131112	Montáž stěn a příček z plechu spojených svařováním	m2	-33,000	400,00	-13 200,00
5	M	553Lv 5 x 25	Děrovaný plech ocelový Lv 5 x 25	m2	-36,300	2 800,00	-101 640,00
1	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	-1 264,920	40,00	-50 596,80
2	M	553OK - výtah	ocelová konstrukce výtahové šachty - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava	kg	-1 264,920	110,00	-139 141,20
3	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 148,400	0,80	-918,72

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 80 - SO 01 - vlastní objekt - změna obvodové konstrukce výtahu

Soupis: **ZL 80b - SO 01 - vlastní objekt - změna obvodové konstrukce výtahu**
PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

305 496,72

D		PSV	Práce a dodávky PSV					305 496,72
D		767	Konstrukce zámečnické					305 496,72
1	K	767R	Nosná konstrukce výtahu vč. skleněné výplně	kpl	1,000	305 496,72		305 496,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 81 - SO 01 - vlastní objekt - změna ve vnější stěně výtahové šachty

Soupis: ZL 81a - SO 01 - vlastní objekt - změna ve stěně - nebourání ODPOČET

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Datum: 5. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-22 850,54

D

HSV

Práce a dodávky HSV

-22 850,54

D

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 866,10

1	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	-22,887	300,00	-6 866,10
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D

997

Přesun sutě

-15 984,44

3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-41,197	30,00	-1 235,91
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-41,197	8,00	-329,58
5	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02	t	-41,197	350,00	-14 418,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt:

ZL 81 - SO 01 - vlastní objekt - změna ve vnější stěně výtahové šachty

Soupis:

ZL 81b - SO 01 - vlastní objekt - změna ve stěně - přesun rozvaděče a sondy PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel:

IR.Construction s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 000,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		21 000,00		
1	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	84,000	250,00	21 000,00
	VV		"sondy, výkopy a přesun rozvaděče				
	VV		3*8*3,5		84,000		
	VV		Součet		84,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov se zvláštním režimem Děčín-Křešice - dodatek č. 6, ZL č. 54-82

Objekt: ZL 82 - SO 01 - vlastní objekt - dodatečné stavební práce

Místo: Datum: 5. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 44 173,02

D PSV Práce a dodávky PSV 44 173,02

D 766 Konstrukce truhlářské 7 050,00

3 K 76669193R Polep prosklených stěn v pásech čtverečky kus 30,000 175,00 5 250,00

4 M 5628888R čtverečková folie v pásech š. 0,8 kus 30,000 60,00 1 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 564,00

8 K 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 705,000 0,80 564,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 580,40

16 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 0,300 593,00 177,90

VV 0,5*0,3*2 0,300

VV Součet 0,300

18 M 6346512R zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm m2 0,330 4 250,00 1 402,50

VV 0,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,330

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 177,30

9 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 27,810 32,00 889,92

VV (4,5+4,5+5,5)*3*0,3 13,050

VV (4,3+4,3+3,7)*4*0,3 14,760

VV Součet 27,810

10 K 783827R Krycí jednonásobný nátěr omítek - omyvatelný sokl m2 27,810 298,00 8 287,38

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 5 589,00

5 K 786626121 Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových m2 5,750 325,00 1 868,75

VV 1,25*1,15*4 5,750

VV Součet 5,750

6 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 5,750 647,00 3 720,25

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 11 272,32

14 K 787911115 Montáž neprůhledné fólie na sklo m2 12,000 515,00 6 180,00

15 M 63479013 fólie na sklo nereflexní kouřová 50% m2 12,360 412,00 5 092,32

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 8 940,00

13 K 7893261R Protipožární nátěr ocelových konstrukcí m2 3,000 2 980,00 8 940,00

VV ocelové sloupy ve sklepe 3,000

VV 0,6*2,5*2 3,000

VV Součet 3,000